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پنجمین قهرمانی وزنه برداران جوان در مکزیک با ۵ طلا، ۹ نقره و یک برنزورزش ایران

جام طلایی در مشت هرکول های ایرانی

مسابقات وزنه برداری قهرمانی 
جوانان جهان ۲۰۲۳ به میزبانی 
به  یران  ا قهرمانی  با  مکزیک 
پایان رسید. تیم ایران در این 
مسابقات ۶۶۰ امتیاز کسب کرد. 
این قهرمانی در شرایطی برای 
ن  کشورما جوان  ن  ملی پوشا
تیم  سه  تنها  که  شد  کسب 
در  مکزیک(  و  امریکا  )ایران، 
این دوره از رقابت ها با ترکیب 
جهانی  ی  بت ها رقا ر  د کامل 
حاضر شده بودند. قهرمانی تیم 
وزنه برداری جوانان ایران اگر چه 
در گوادالاخارا قابل پیش بینی 
این قهرمانی  اما شیرینی  بود، 
ی  ل ها کو هر خشش  ر د با 
ن  یرا ا ی  ر ا وزنه برد ر  ا ه د یند آ
یعنی  ق سنگین  فو سته  د ر  د
علیرضا یوسفی و طاها نعمتی و 
کسب سه نشان طلا و سه مدال 
ارزشمند نقره جهان بیشتر به 

دلمان چسبید.
ع نقره ای شدند پایدار و زار

ع با مهار وزنه های  ابوالفضل زار
۱۶۶ کیلوگرم در یک ضرب و ۱۹۹ 
کیلوگرم در دوضرب با حدنصاب 
گاریک  از  بعد  کیلوگرم،   ۳۶۵
کاراپتیان، وزنه بردار عنوان دار 

ارمنستانی و رکورددار جهان، 
نی  ما قهر یب  نا ی  سکو ی  و ر
نقره  مدال   ۳ و  ایستاد  جهان 
ع  ارزشمند را از آن خود کرد. زار
مرداد ماه امسال در مسابقات 
جوانان  و  نوجوانان  قهرمانی 
آسیا با حدنصاب ۳۴۸ کیلوگرم 
قهرمان نوجوانان آسیا و نایب 
قهرمان جوانان آسیا شده بود 
اما به فاصله کمتر از ۴ ماه ۱۷ 
کیلوگرم افزایش رکورد داشت و 
موفق شد نایب قهرمان جوانان 

جهان شود.
همچنین در پایان رقابت های 
ن  نا ا جو کیلوگرم   ۱ ۰ ۹ سته  د
وزنه  با مهار  پایدار  آریا  جهان 
و   ) یک ضرب ( کیلوگرم   ۱ ۶ ۸
 ۳۷۳ و مجموع  ۲۰۵ کیلوگرم 
کیلوگرم در جایگاه دوم جهان 

ایستاد.
ر  د یوسفی  یی  طلا هت تریک 

روز نقره ای نعمتی
قهرمانی  رقابت های  پایان  در 
 +۱۰۹ جوانان جهان در دسته 
با  سفی  یو علیرضا   ، کیلوگرم
مجموع ۴۲۰ کیلوگرم به مدال 
طلا رسید. یوسفی در روز پایانی 
ن  نا ا جو نی  جها ی  بت ها قا ر
موفق شد با مهار وزنه های ۱۸۰ 
کیلوگرم یک ضرب، ۲۴۰ کیلوگرم 
دوضرب و مجموع ۴۲۰ کیلوگرم 
زشمند  ر ا ن  نشا سه  حب  صا
طلای فوق سنگین جهان شود 
سنی  رده  در  که  کند  ثابت  و 
از  پس  ندارد.  رقیب  جوانان 

 ، م نعمتی مقد ها  طا  ، سفی یو
رکورد  با  ایران  نماینده  دیگر 
نقره  ل  ا مد به  کیلوگرم   ۳ ۸ ۱
نیز  نعمتی مقدم  طاها  رسید. 
تیه  ش آ خو ی  ه ها ر ستا و  جز
سته  د ر  د ن  یرا ا ی  ر ا وزنه برد
فوق سنگین است که موفق شد 
در گوادالاخارا با مهار وزنه های 
 ۲۰۵ یک ضرب،  کیلوگرم   ۱۷۶
کیلوگرم دوضرب و مجموع ۳۸۱ 
کیلوگرم صاحب سه نشان نقره 
یوسفی  علیرضا  شود.  جهان 
در  و طلایی شدن  با قهرمانی 
 ، یک مکز نی  جها ی  بت ها رقا
و  رستمی  ش  نو کیا ر  کنا ر  د
سطوره  ا و  د پور  محمد سعید 

نامدار تاریخ وزنه برداری ایران 
جوانان  قهرمانی  عنوان  دو  با 
جهان تاریخ ساز شد. تیم ملی 
وزنه برداری جوانان ایران با ۶۶۰ 
طلا،   ۵ کسب  و  تیمی  امتیاز 
موفق  برنز  ن  نشا  ۱ و  نقره   ۹
پیش بینی  که  آنچه  طبق  شد 
می کردیم، قهرمان رقابت های 
جهانی ۲۰۲۳ در گوادالاخارای 
دید  باید  حالا  شود.  مکزیک 
این  از  فدراسیون وزنه برداری 
پس برای حفظ و ارتقای سطح 
ز  ه سا یند آ ی  ه ها ر ستا کیفی 
وزنه برداری ایران که با قهرمانی 
جهان به کشور برمی گردند چه 
برنامه ریزی در دستور کار دارد؟

مس صدرنشین فوتسال را له کرد 
با  فوتسال  سوپرلیگ  پنجم  هفته    / غفاری  پریسا 
برتری تیم های پالایش نفت آبادان، رایزکو صفادشت، 
تیم ها  جایگاه  و  شد  برگزار  رفسنجان  مس  و  سایپا 
و صدرنشین لیگ نیز تغییر کرد. نوای آمل نماینده 
مازندران که هفته گذشته توانسته بود اولین امتیاز 
از تساوی سخت با مس رفسنجان به دست  را  خود 
آورد، این بار از میهمان خود رایزکو صفادشت ۶ گل 
دریافت کرد تا همچنان در قعر جدول سوپرلیگ باقی 
بماند. اولین شکست شاهین در خانه و مقابل تیم 
یکدست سایپا رقم خورد؛ جایی که نماینده تهران با 
گلزنی ستاره های خود، نسیمه غلامی و سمیرا قربانپور 
۲ بر صفر پیروز شد و به رده دوم صعود کرد. اما در 
بازی بزرگ هفته، ملی حفاری اهواز صدرنشین جدول 
میزبان مس رفسنجان بود. مس که هفته گذشته به 
تساوی عجیبی با نوای آمل دست پیدا کرده بود، ابتدا 
با گلزنی زهرا کوراوند و زهرا کیانی از حفاری پیش افتاد. 
سپس سحر پاپی، مهره باتجربه ملی حفاری  اهواز، یکی 
از گل های خورده تیمش را جبران کرد اما این گل خیلی 
سریع توسط مهسا ایرانمنش و مس پاسخ داده شد. 
ملی حفاری به رغم دبل سحر پاپی، با دریافت یک گل 
دیگر از زهرا قلی پور، اولین شکست خود را ۲- ۴ تجربه 

کرد و رتبه نخست خود در جدول را هم از دست داد.
فاطمه شریف سرمربى تیم ملى حفارى اهواز پس از 
این شکست گفت: »تیم ما برای بازی با رفسنجان، 
شرایط خوبی نداشت و با توجه به اینکه نسا احدی 
 ACL دچار پارگی و رقیه صومعه نیز با کشیدگی رباط
روبه رو شدند، ما این ۲ بازیکن را در اختیار نداشتیم. 
با سایپا مادر  بازی  اتمام  از  نیز بعد  در هفته چهارم 
خانم عصمت داوودی فوت شد و جا دارد از عصمت 
تشکر کنم که با شرایط سخت روحی که داشت برای 
تیم بازی کرد . ازابتدای این هفته نیز سارا شیربیگی 
و زینب کرمی دچار آنفلوانزای شدید شده و در طول 
هفته تمرین نداشتند. باید گفت بدشانسى عجیبى 
به تیم افتاده است. ضمن اینکه با بی دقتی در ضربات 
آخر نتوانستیم در گلزنی موفق باشیم و درنهایت بازى 
این  بابت  رفسنجان  مس  تیم  به  کردیم.  واگذار  را 
پیروزی تبریک می گویم، آنها مزد دوندگی و جنگندگی 

خودشان را گرفتند.«
اما پالایش نفت آبادان در خانه خود، کار سختی مقابل 
۲بار(،  ( عنافچه  الهام  گلزنی  با  و  نداشت  مهرعظام 
فاطمه ارژنگ، مارال ترکمان )۲بار( و ستاره جدید خود 
در این فصل، فاطمه حسینی به پیروزی پرگل دست 

یافت و با ۱۱ امتیاز به صدر جدول صعود کرد.

نیمه نهایی تورجهانی برای یزدانی
یاسمن یزدانی در جدول دونفره مسابقات تور جهانی 
تایلند جواز حضور در نیمه  چین به همراه نماینده 
نهایی را کسب کرد. درادامه برگزاری این رقابت ها 
۲ بر  در بخش انفرادی تنیسور کشورمان با شکست 
از رسیدن به جمع هشت  یک مقابل نماینده چین 
تنیسوربرتر بازماند. او در بخش دونفره هم به همراه 
زوج خود از تایلند با نتیجه ۰-۶ و ۱-۶ از سد چین عبور 
کرده و به نیمه نهایی رسیدند. این رقابت ها از ۲۶ آبان  
تا ۱۳ آذر ماه با حضور تنیسورهایی از کشورهای چین، 
سوئد، امریکا، تایلند، کانادا و هنگ کنگ در چین برگزار 
می شود. گفتنی است یزدانی به تیم منتخب کمتر از ۱۶ 

سال آسیا دعوت شده است.
 

 پاراکمانداران سهمیه نگرفتند
محمدرضا زندی و غلامرضا رحیمی از کسب سهمیه 
در مسابقات انتخابی پارالمپیک بازماندند. درادامه 
مسابقات انتخابی در تایلند و در ماده W۱ محمدرضا 
زندی پس از استراحت در دور نخست، در دور دوم 
نتیجه  با  و  رفت  قزاقستان  از  کمانداری  مصاف  به 
۱۲۲ بر۹۴ به پیروزی رسید. وی در دور بعد و در نیمه 
نهایی به مصاف نماینده ژاپن رفت و با نتیجه ۱۳۳ بر 
۱۲۸ به پیروزی رسید و فینالیست شد. وی در دیدار 
 ۱۳۷ پایانی به مصاف نماینده چین رفت و با نتیجه 
بر۱۳۰ شکست خورد و به مدال نقره رسید. زندی در 
صورت کسب مدال طلا، سهمیه پارالمپیک می گرفت. 
غلامرضا رحیمی در دور نخست مسابقات ریکرو مقابل 
نماینده مالزی با نتیجه ۶ بر۲ شکست خورد و از صعود 

به مراحل بالاتر بازماند.
 

ششمی رستمیان در فینال جام جهانی
هانیه رستمیان، بانوی ملی پوش تپانچه کشورمان در 
جام های جهانی ششم شد. در پایان مرحله مقدماتی 
تپانچه ۲۵ متر بانوان در فینال جام  جهانی سال ۲۰۲۳ 
با امتیاز  هانیه رستمیان در مجموع دقت و سرعت 
۵۸۳ به عنوان نفر هفتم راهی فینال شد. در فینال 
باعنوان ششمی به  بانوان رستمیان  ۲۵ متر  تپانچه 
کار خود پایان داد و به مدال نرسید. رستمیان تنها 
ورزشکار کشورمان بود که جواز حضور در این مسابقات 

را کسب کرده بود.

تقدیر الاهلی قطر از منتظری
و  بازیکن پیشین تیم ملی کشورمان  پژمان منتظری، 
استقلال که مدتی است از دنیای فوتبال خداحافظی 
کرده است، بین سال های ۲۰۱۵ تا ۲۰۱۷ برای الاهلی بازی 
 کرد. او پنجشنبه شب گذشته میهمان این تیم قطری بود 

و از وی با اهدای پیراهن شماره ۳۳ تقدیر به عمل آمد.

پرواز پرسپولیس به عربستان به یکباره لغو شد

خ ها مجوز نداشت! ایرلاین سر
پرسپولیسی ها که خود را برای 
در  آذر  ششم  حساس  دیدار 
لیگ قهرمانان آسیا برابر النصر 
آماده می کنند، روز پنجشنبه در 
ورزشگاه شهید کاظمی، جشن 
سالروز 60 سالگی باشگاه خود را 
برگزار کردند. به همین مناسبت، 
رضا درویش مدیرعامل باشگاه 
پرسپولیس همراه با اسطوره های 
و  بین  خورد محمود   ، باشگاه
محل  هی  ا ر کلانی  حسینعلی 
تا  شدند  سرخپوشان  تمرین 
ق  تفا ا به  ا  ر چکی  کو جشن 
اعضای تیم برگزار کرده و برای 

آنها، آرزوی موفقیت کنند. 
حضور،  این  جریان  در  کلانی 
گفت:  تیم  اعضای  به  خطاب 
»شما تا همین جا، کارهای خیلی 
بزرگی برای این باشگاه پرافتخار 

انجام داده اید. 
ما همیشه قدردان زحمات شما 
هستیم. می دانیم که تحت چه 
تلاش  همیشه  سختی  شرایط 
در  را  پرسپولیس  نام  کرده اید 
اوج نگه  دارید. در این مسابقه 
هم مثل همیشه با تمام توان به 
میدان خواهید رفت و امیدوارم 
نتیجه  کسب  با  خدا  یاری  به 
دلخواه، باز هم دل هواداران را 

شاد کنید.« 
 ، تمرینی جلسه  ین  ا ن  یا پا با 
پرسپولیس  وان  کار بود  قرار 
تا  شود  عربستان  راهی  دیروز 
اما  شود  النصر  با  بازی  آماده 
واز  پر این  عجیب  اقدامی  در 
لغو شد! اعضای پرسپولیس از 
ساعات ابتدایی صبح دیروز در 
فرودگاه حضور داشتند تا با پرواز 
اختصاصی ساعت 10:30 تهران 
را به مقصد ریاض ترک کنند اما 
به  شد  اعلام  خ پوشان  سر به 
دلیل صادر نشدن مجوز فرود 
هواپیمای پرسپولیس در فرودگاه 

ریاض، این پرواز انجام نخواهد 
شد و آنها باید راهی منازل خود 
ناراحتی  که  موضوعی  شوند. 
یحیی گل محمدی را هم در پی 
داشت و سرمربی پرسپولیس به 
شاگردانش اعلام کرد که خود را 
برای یک جلسه تمرینی از ساعت 

16  روز جمعه آماده کنند. 
اما پرواز دیروز سرخپوشان در 
سال  دو  که  شد  لغو  شرایطی 
د  بو ر  ا قر که  نی  ما ز و  پیش 
پرسپولیس 21 مهر ماه برای بازی 
با الهلال به عربستان برود، این 
پرواز بعد از پنج ساعت معطلی 
قرمزها در فرودگاه لغو شد. حالا 
هماهنگی  که  شرایطی  در  هم 
به  لیس  سپو پر ز  ا و پر ی  ا بر
ریاض انجام شده و ویزای تمام 
مسافران نیز به دست باشگاه 
در  اما  بود  رسیده  پرسپولیس 
نهایت عربستان اعلام کرد که 
اجازه فرود به پرواز سرخ پوشان 
اینکه  مهم  نکته  نمی دهد.  را 
پرسپولیس قصد داشت با پرواز 
اختصاصی و هواپیمای منقش 
به لوگوی این باشگاه راهی ریاض 
و  تمرینی  برنامه  حتی  و  شود 
استقرار در هتل نیز برنامه ریزی 
شده بود اما در آخرین لحظه 
دولت عربستان اجازه فرود نداد. 
به گزارش فارس، با پیگیری های 
صورت گرفته مشخص شد که 
لیس  پرسپو ز  ا و پر لغو  لیل  د
به عربستان، ایرلاینی بوده که 

ه  د ستفا ا قصد  ن  شا خ پو سر
طبق  که  چرا  داشتند.  آن را  از 
قوانین کشور عربستان، فقط 
پروازهای برخی خطوط هوایی 
ایران مجوز فرود در فرودگاه های 
این کشور را دارند که معمولاً هم 
پرواز حجاج را انجام می دهند 
و ایرلاین های دیگر مجوز فرود 
قرار  که  هم  ایرلاینی  و  ندارند 
بود سفر کاروان پرسپولیس با 
آن انجام شود، مجوز فرود در 

عربستان را نداشت. 
به نظر می رسد مسئولان باشگاه 
ارزان تر  دلیل  به  پرسپولیس 
واز  پر برای  ایرلاین  این  بودن 
چارتر روز جمعه، از این شرکت 
ه  د ستفا ا قصد  یی  پیما ا هو
بامداد   3 ساعت  ولی  داشتند 
دیروز از سوی طرف عربستانی 
به پرسپولیسی ها اعلام شده که 
آنها قادر به فرود در عربستان 
از  با این ایرلاین نیستند. پس 
باشگاه  مسئولان  اتفاق،  این 
پرسپولیس به تکاپو افتادند تا 
یک ایرلاین دیگر که مجوز فرود 
در دیروز فرودگاه های عربستان 
را دارد، جایگزین این پرواز کنند. 
سایت باشگاه پرسپولیس هم 
در این باره نوشت: »رایزنی های 
تا  مسئولان باشگاه ادامه دارد 
مجوز لازم، صادر گردد تا کاروان 
با  وز[  ]امر بتواند  پرسپولیس 
پرواز چارتر خود راهی عربستان 

شود.«

استقلال در هفته یازدهم به ذوب آهن رسید

جنگ خوب ها در فولادشهر
 

بازی ذوب آهن و استقلال، از آن دست دیدارهایی 
است که بسیاری از علاقه مندان فوتبال ایران، در 
انتظار تماشای آن هستند. این دو تیم در حالی 
از ساعت ۱۷:۳۰ امروز در ورزشگاه فولادشهر، 
یکی از دیدارهای هفته یازدهم لیگ برتر را برابر 
هم برگزار می کنند که هر دو در شرایط خوبی به 
سر می برند و این نوید یک بازی فنی و تاکتیکی 
را می دهد. گاندوها در این فصل محمد ربیعی 
را به عنوان سرمربی روی نیمکت شان دارند که 
قبل از شروع فصل به یکی از گزینه های اصلی 
اما در  تبدیل شده بود  سرمربیگری استقلال 
نهایت این جواد نکونام بود که هدایت آبی پوشان 
پایتخت را برعهده گرفت و حالا تقابل ربیعی با 
استقلالی ها به یکی از نکات جذاب این مسابقه 

تبدیل شده است. 
البته ربیعی تاکنون بردی برابر استقلال نداشته 
است، درست مانند نکونام که هنوز نتوانسته در 
لیگ برتر، ربیعی را شکست بدهد و این موضوع 
پیش بینی این مسابقه را سخت تر می کند. با این 
حال، نکته ای که درباره ربیعی وجود دارد، این 
است که او در ذوب آهن هم توانسته تفکراتش را 
جا بیندازد و شاگردان او در چهار دیدار اخیرشان 
به سه برد و یک تساوی دست یافته اند. سبز و 
سفیدپوشان اصفهانی در آخرین مسابقه خود 
در قائمشهر مقابل نساجی به برد ۲-۱ رسیدند تا 
۱۸ امتیازی شوند. ذوبی ها حالا باید در دیداری 
سخت برابر استقلالی به میدان بروند که  با ۲۲ 
امتیاز در صدر جدول هستند و می خواهند با 
موفقیت در این مسابقه، جایگاه نخست شان 
را بهبود بخشند. شاگردان نکونام که در آخرین 
بازی شان برابر تراکتور به پیروزی ۲-۰ رسیدند، 
امیدوارند بعد از پایان تعطیلات لیگ که به خاطر 
بازی های تیم ملی در مقدماتی جام جهانی دو 
هفته ای تعطیل بود، بتوانند روند خوب گذشته 
خود را ادامه دهند. جالب است بدانید با بازگشت 
تیم  نکونام  بابایی،  پیمان  و  نفس  نیک  زبیر 
کاملی را در اختیار دارد و دستش برای انتخاب 
ترکیب اصلی در تمام خطوط باز است و تنها 

ندارد که  اختیار  را در  محمدحسین مرادمند 
در بازی با تراکتور مصدوم شد و مدتی باید دور 
از میادین باشد. در سمت مقابل و در آستانه 
سابق  بازیکن  خاقانی  سبحان  مسابقه،  این 
استقلال که این فصل در ذوب آهن حضور دارد، 
رباط صلیبی اش دچار پارگی شد تا این بازی 
و بازی های بعد ذوب آهن در ادامه فصل را از 
دست بدهد. ذوب آهن و استقلال تاکنون در ۷۴ 
مسابقه به مصاف هم رفته اند که سهم استقلال 
۳۴ برد و سهم ذوب آهن ۲۰ برد بوده و ۲۰ بازی 
نیز مساوی شده است. این دو تیم ۴۴ بار هم در 
لیگ برتر مقابل هم قرار گرفته اند که استقلال 

۱۷ و ذوب آهن ۱۲ بار به پیروزی رسیده اند و ۱۵ 
بازی هم مساوی شده است. در مجموع این 
دیدارها، استقلال ۵۲ گل و ذوب آهن ۴۲ گل به 
ثمر رسانده اند. آخرین مسابقه دو تیم ۱۱ فروردین 
۲-۰ آبی پوشان  امسال برگزار شد که با برتری 
پایتخت به پایان رسید. در کل ذوب آهن چند 
فصلی است که روزگار خوبی برابر استقلال ندارد 
و فقط یکی از ۱۰ رویارویی آخرش برابر آبی ها را 
برده است اما حالا با توجه به وضعیت خوبی 
که دارد، باید دید می تواند ناکامی های قبلی برابر 
استقلال را جبران کند یا باز هم آبی ها دست پر 

از نصف جهان باز می گردند.

گزارش روز

رضا عباسپور
خبر نگار

پیش بازی

حامد جیرودی
خبر نگار

رئیس جمهور در پیامی قهرمانی امیدآفرین 
تیم ملی وزنه  برداری کشورمان در مسابقات 

جوانان جهان ۲۰۲۳ در مکزیک را به آحاد 
ملت ایران و جامعه ورزشی کشور تبریک و 

 تهنیت گفت. متن پیام آیت الله 
 سید ابراهیم رئیسی به شرح زیر است: 

»بسم الله الرحمن الرحیم
با کمال مسرت، قهرمانی امیدآفرین تیم 

ملی وزنه برداری کشورمان در مسابقات جوانان جهان ۲۰۲۳ در مکزیک و به 
اهتزاز درآمدن پرچم مقدس جمهوری اسلامی ایران را به آحاد ملت ایران و 

جامعه ورزشی کشور تبریک و تهنیت می گویم. از همه مربیان و دست اندرکاران 
این رشته ورزشی و بویژه پولادمردان غیرتمند و باصلابت که با کسب مدال های 

رنگارنگ ارزشمند، اقتدار و توانمندی ایران قهرمان پرور را در برابر دیدگان 
جهانیان به نمایش گذاشتند و مایه فخر و مباهات ملت ایران شدند، صمیمانه 
سپاسگزارم. با آرزوی توفیقات روزافزون برای وزنه برداران عزیز، از درگاه خداوند 

منان، تداوم درخشش و افتخارآفرینی آنان را در دیگر میادین ورزشی خواستارم.
سید ابراهیم رئیسی

رئیس جمهوری اسلامی ایران«

پیام تبریک رئیس جمهور برای قهرمانی وزنه برداران جوان

بازی جذاب در قزوین
در یکی دیگر بازی های امروز لیگ برتر، شـمس آذر از سـاعت 
۱۵ در ورزشـگاه سـردار آزادگان قزوین، میزبان گل گهر اسـت. 
شـاگردان سـعید دقیقـی در چهـار مسـابقه اخیرشـان، دو بـرد 
و دو تسـاوی داشـته اند کـه آخریـن آنهـا بـا نتیجـه ۱-۱ برابـر 
پیـکان رقـم خـورد. بـا ایـن حـال، قزوینی هـا کـه بـا کسـر سـه 
امتیـاز کارشـان را در ایـن فصـل آغاز کردند، حالا بـا ۹ امتیاز به 
وضعیـت خوبـی در لیگ برتر رسـیده اند. شـاگردان مارینوس 
اوزونیدیس هم پس از دو تسـاوی، در بازی آخرشـان با نتیجه 
۲-۰ مس رفسـنجان را شکسـت دادند تا در جدول ۱۳ امتیازی 
باشـند و حـالا باید دید اولین جدال ایـن دو تیم در لیگ برتر، 

چه نتیجـه ای خواهد داشـت.

هفته یازدهم لیگ برتر فوتبال پنجشنبه با یک بازی آغاز شد 
که طی آن استقلال خوزستان در ورزشگاه غدیر اهواز ۱-۳ 
مغلوب میهمانش سپاهان شد. آریا یوسفی )۱۳ و ۳۲( و 
شهریار مغانلو )۸+۹۰( برای زردپوشان اصفهانی و حسن 
شوشتری )پنالتی - ۸۴( برای آبی پوشان اهوازی در این دیدار 
گلزنی کردند. در بازی های دیروز لیگ برتر هم هوادار ۱-۰ برابر 
میهمان خود ملوان بازنده شد. تک گل انزلی چی ها را پدرام 
قاضی پور )۶۸( به ثمر رساند. مس رفسنجان هم در خانه 
خود ۲-۰ بازی را به صنعت نفت واگذار کرد. رحیم آلبوغبیش 
)۵۳( و علی یوسف )۵۸( برای آبادانی ها در این بازی گلزنی 
کردند. دیدار پرحاشیه آلومینیوم و پیکان هم ۱-۱ مساوی شد. 

حامد پاکدل )۵( برای خودروسازان و عارف حاجی عیدی 
)۶۳( برای اراکی ها گلزنی کردند. در آخرین دقیقه از نیمه 
نخست این مسابقه و درست لحظاتی پس از اخراج مستقیم 
مهدی لیموچی، بازیکن آلومینیوم، این تیم موفق شد از روی 
نقطه کرنر دروازه پیکان را باز کند اما کمک داور در شرایطی 
که کرنر در فوتبال آفساید ندارد، این گل را آفساید اعلام کرد! 
همین موضوع باعث شد اعضای آلومینیوم بویژه مجتبی 
حسینی اعتراض شدیدی به تصمیم پیام حیدری کنند و 
حتی سرمربی این تیم با دروازه بان پیکان درگیری پیدا کرد. 
در این شرایط بازی برای ۲۳ دقیقه متوقف شد و نیمه اول در 

دقیقه ۶۵ به پایان رسید.

درگیری در بازی پیکان و آلومینیوم و پیروزی میهمانان

محدودیت در سقف قرارداد باعث شده استقلال از ابتدای فصل جاری برای جذب برخی از بازیکنان و 
مربیان خود با مشکل روبه رو شود. به همین خاطر چند هفته پیش جواد نکونام سرمربی و تعدادی از 
بازیکنان استقلال بخشی از قراردادهای خود را کم کردند تا گوستاوو بلانکو مهاجم آرژانتینی استقلال 
بتواند در لیگ برتر به میدان برود. با این حال سسما مربی بدنساز استقلال و مهدی هاشمی نسب 
مربی این تیم همچنان برای نشستن روی نیمکت مشکل داشتند. این موضوع باعث شد تا آرش 
رضاوند، صالح حردانی، محمد نوازی، کیانوش رحمتی و حمیدرضا رجبی هم قراردادهای خود را کاهش 
دهند تا مشکل نشستن آنها روی نیمکت استقلال حل شود. اما فرشید طاهری مسئول کمیته نقل و 
انتقالات سازمان لیگ اعلام کرد: »هنوز از سوی باشگاه استقلال اقدام لازم برای صدور کارت مربیگری 
هاشمی نسب انجام نشده و این مربی تا زمانی که مدارکش به ما نرسد، نمی تواند روی نیمکت استقلال 
بنشیند.« این در شرایطی است که اقدامات لازم برای حضور هاشمی نسب بر روی نیمکت استقلال انجام 
و مدارک و قرارداد این بازیکن بارگذاری شده بود اما با توجه به اینکه علی خطیر مدیرعامل استقلال، 
ج از ایران به سر می برد، مهر و امضای او زیر برگه  اصلی باقی مانده بود. به گزارش ایرنا، حالا با  خار
بازگشت خطیر به ایران، او امروز اقدامات لازم را انجام داده و با امضا و زدن مهر به قرارداد هاشمی نسب 

زمینه را برای صدور کارتش فراهم می کند.

ادامه کاهش قراردادها در استقلال

برش

نبرد ماتادورها در تبریز
دیگـر بـازی جـذاب این هفته را تراکتور و فولاد از سـاعت ۱۵ در 
ورزشـگاه یـادگار امـام)ره( تبریـز برگـزار می کننـد. نکته جالب 
ایـن مسـابقه، تقابـل سـرمربیان اسـپانیایی دو تیـم اسـت. در 
یـک سـو، پاکـو خمـز قـرار دارد کـه روی نیمکـت سرخپوشـان 
تبریـزی می نشـیند و در سـوی دیگـر، خـوان ایگناسـیو مارتینز 
حضـور دارد کـه هدایـت سرخپوشـان اهوازی را بر عهـده دارد. 
امـا ماتادورها در شـرایطی برابر هم قـرار می گیرند که تیم های 
شـان در ایـن فصـل بـه ثبـات نرسـیده اند. تراکتـور ۱۵ امتیـازی 
رونـدی سینوسـی در لیگ برتر داشـته و فـولاد هم با اینکه یک 
بـرد پـر حـرف و حدیث ۱-۰ مقابـل آلومینیوم به دسـت آورد و ۹ 
امتیازی شـد اما هنوز در پی فرار از نیمه پایینی جدول اسـت.


